
 

 

НАЈГОЛЕМА  КОРИСТ ОД  ПИЕЊЕТО НА ВОДА  СО 
СТЕРИЛИЗАТОРИТЕ  ОД  ЕЛЕКТРОЛУКС   

  
Е ДОКОЛКУ ЈА ПИЕТЕ НА ОВОЈ НАЧИН  

�  ШТОМСЕ РАЗБУДИТЕ НАУТРО,ПРЕДДА ГИ ИЗМИЕТЕЗАБИТЕ ИСПИЈТЕ 
4Х160 МЛЧАША ВОДА  

�  ИЗМИЈТЕГИЗАБИТЕ ИУСНАТА ШУПЛИНАИ НЕМОЈТЕДАЈАДЕТЕИ ПИЕТЕ 
НАРЕДНИТЕ 45 МИН.  

�  ПОСЛЕ 45 МИН МОЖЕТЕНОРМАЛНОДАЈАДЕТЕИ ПИЕТЕ.  

�  ПОСЛЕ 15-20 МИН КОЛКУ ТРАЕЛ ВАШИОТ/ДОРУЧЕК/РУЧЕК/ВЕЧЕРА,НЕМОЈТЕ 
ДА ЈАДЕТЕИЛИПИЕТЕ НАРЕДНИТЕ 2 ЧАСА.  

�  ЗАОНИЕКОИСЕСТАРИИЛИБОЛНИИНЕМОЖАТДАИСПИЈАТ 4 ЧАШИ ВОДА 
НАЕДНАШНАПОЧЕТОКОТ(ДОДЕКАСЕ НАВИКНАТ)МОЖАТДАПОЧНАТ 
ТАКАДАПИЈАТНАЕДНАШ ОНОЛКУКОЛКУШТОМОЖАТ 
СОТОАШТОСЕКОЈНАРЕДЕНДЕН 
КОЛИЧЕСТВОТОНАВОДАДАГОНАГОЛЕМУВААТСЕДОДЕКАНЕСЕ ДОСТИГНЕ 4 
ЧАШИВОДА  

�  ОВААМЕТОДАМОЖЕ ДАПРИДОНЕСЕЗАПОБРЗООЗДРАВУВАЊЕ НА БОЛНИТЕ,А 
ЗДРАВИТЕЌЕ УЖИВААТУШТЕПОВЕЌЕ ВОСВОЕТО ЗДРАВЈЕ.  

 
  

�  КОЛКУ ДЕНА СЕ ПОТРЕБНИ ЗА ДА СЕ ИЗЛЕЧИТЕ ОД 
СЛЕДНИВЕ БОЛЕСТИ  

1 ВИСОК КРВЕН ПРИТИСОК 30 ДЕНА  
2 ГАСТРИТИС 10 ДЕНА  
3 ДИЈАБЕТИС 30 ДЕНА  
4 ОПСТИПАЦИЈА (ЗАПЕК) 10 ДЕНА  
5 РАК 180 ДЕНА  



 

 

6 ТБ 90 ДЕНА  
7 ОНИЕ КОИ ИМААТ АРТРИТИС ,ОВАА МЕТОДА НА ЛЕЧЕЊЕ ТРЕБА ДА ЈА 
ПРАКТИКУВААТ САМО 3 ДЕНА ВО ПРВАТА НЕДЕЛА, А ОД ВТОРАТА НЕДЕЛА 
ПОНАТАКА, ДНЕВНО.  
 

ОВАА МЕТОДА НА ЛЕЧЕЊЕ НЕМА НЕСАКАНИ ЕФЕКТИ,САМО МОЖЕ ПОВЕЌЕ 
ДА УРИНИРАТЕ (МОКРЕЊЕ)  
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